
中国邮政集团有限公司南通市分公司通州先锋营投部改造

采购项目中标候选人公示
一、采购人名称：中国邮政集团有限公司南通市分公司

二、采购项目名称：中国邮政集团有限公司南通市分公司通州先锋营投部改造采

购项目

三、采购项目编号：JSNTCG-2024-96

四、采购方式：公开招标 

五、采购公告发布日期：2024-7-2

六、公告发布媒介: 中国邮政官方网站、中国邮政电子采购与供应平台

（https://cg.11185.cn)、中国招标投标公共服务平台和江苏省招标投标公共服

务平台

七、中标候选人信息：

第一中标候选人:江苏研格建设有限公司

公司名称
投标总价

（元）

暂列金额

（元）

工期（日

历天）

项目负责

人

江苏研格建设有限公司 128400.05 15000.00 39 毛晓晨

第二中标候选人:南通钧艺建筑装饰工程有限公司

公司名称
投标总价

（元）

暂列金额

（元）

工期（日

历天）

项目负责

人

南通钧艺建筑装饰工程有限公司 133556.29 15000.00 30 蒋尊文

第三中标候选人:南通本道建筑工程有限公司



公司名称
投标总价

（元）

暂列金额

（元）

工期（日

历天）

项目负责

人

南通本道建筑工程有限公司 142853.76 15000.00 40 范海兵

八、公示时间

2024年 7月 26日-2024年 7月 30日

九、提出异议的渠道和方式：

各有关当事人若对招标结果有异议，可以在中标结果公示发布之日起 3日内以书

面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向中国邮政集团有限公司南

通市分公司监察室提出质疑，逾期将不再受理。

十、监督电话：0513-85115066。

中国邮政集团有限公司南通市分公司

　               　                             2024年 7月 26日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T09:10:35+0800
	BJ
	ePolicy




